令和３年４月２２日

ＰＴＡ会員の皆様

京 都 市 立 八 条 中 学 校

令和３年度会長 稲岡 亜矢

令和３年度 第１回ＰＴＡ総会のご案内

陽春の候，ＰＴＡ会員の皆様方には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に，ご理解・

ご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

 さて，令和３年度第１回ＰＴＡ総会を，新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から「紙面」での承認の形を

取らせて頂きます。何卒，ご理解よろしくお願いします。

 尚，今年度は本部，実行委員の人数は例年通りの形に戻しております。

承認内容   ①令和３年度事業計画案

            ②令和３年度予算案

            ③その他

※ 別紙プリントをご覧頂き下記承認書の提出をお願いします。

※ 承認書は，お子様を通じて４月２８日（水）午前中までに，担任の先生へ提出してください。

（ 切 り 取 り 線 ）

承 認 書

八条中学校ＰＴＡ会長

 令和３年度第１回ＰＴＡ総会に関わる内容を承認致します。

    年    組

会員氏名                    ㊞